

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO



ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA, O Agente de Contratação no uso das suas atribuições em atendimento ao do art. 75, §3º da Lei nº 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO No 02.02/2024-DL para **SERVICOS** ESPECIALIZADOS EM TECNOLOGIA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ACESSO REMOTO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DO MUNICIPIO DE ARARIPE a fim de obter propostas adicionais. As condições gerais e outros se encontram disponíveis no site https://www.araripe.ce.gov.br/site/. As propostas deverão ser encaminhadas pelo email da Equipe de Licitação do municipio de Araripe no endereço: licitacao@araripe.ce.gov.br até o dia 12 de Março de 2024 (12/03/2024) ás 14:00hs. Araripe - CE, 06 de março de 2024. Vanessa Carlos Martins - Agente de Contratação.

PUBLICAR, para circular no dia 07/03/2024, nos seguintes veículos de comunicação:

- SITE OFICIAL DO MUNICIPIO DE ARARIPE
- DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARÁ

